Чёваш Республики
     Елч.к район.
 Аслё Елч.к

         ял поселений.н  пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

       2011 =? ноябр.н 25-м.ш. №55
Аслё Елч.к ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Большеяльчикского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ноября  2011 г. №55

село Большие Яльчики

О направлении проекта Правил землепользования

и застройки Большеяльчикского сельского

поселения Яльчикского района Чувашской Республики

на рассмотрение Собрания депутатов
Большеяльчикского сельского поселения

         В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Большеяльчикского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Направить проект Правил землепользования и застройки Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района района Чувашской Республики и обязательное приложение к ним: протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 23 ноября 2011 года, заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 24 ноября 2011 года на рассмотрение Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения.
Глава Большеяльчикского сельского

      поселения  Яльчикского района                                                                        В.З.Афанасьев